
 

Seznam vybraných/ nevybraných Žádostí Výběrovou komisí MAS 
 

 

Název MAS: Místní akční skupina ORLICKO 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000119 

Číslo výzvy: 3. Výzva 
Rok: 2010 
Vyhlašované Fiche: č.1 Zkvalitňování infrastruktury a vzhledu obcí; č. 2 Zázemí pro volnočasové a občanské aktivity; č. 7 Cestovní ruch – šance pro Orlicko 
 
 
 
Rada MAS ORLICKO spolu s Výběrovou komisí dne 14. října 2010 rozhodla o doporučení 10 projektů k podpoře v rámci 3. Výzvy programu LEADER 2007 – 
13. Výběr projektů probíhal podle interního Metodického postupu „Hodnocení projektů“, který je vyvěšen na webových stránkách MAS ORLICKO pod 
odkazem Ke stažení, záložka Školení, semináře.  
 
Tento seznam spolu s originály Žádostí o dotaci včetně všech povinných a nepovinných příloh byl 19. října předán na Regionální odbor Státního 
zemědělského intervenčního fondu (RO SZIF) v Hradci Králové, kde budou jednotlivé žádosti zaregistrovány, bude jim přiděleno tzv. Registrační číslo a bude 
znovu provedena administrativní kontrola a kontrola přijatelnosti, tentokrát již pracovníky RO SZIF. V rámci této kontroly budou žadatelé vyzváni k doplnění 
případných formálních náležitostí. Projekty, které úspěšně projdou touto kontrolou, budou následně schváleny CP SZIF a statutární zástupci vybraných 
žadatelů budou pozváni k podpisu Dohody (cca březen-duben 2010). Je tedy možné, že v rámci kontroly a schvalování na RO a CP SZIF dojde ještě k drobným 
úpravám jednotlivých projektů. 
 
Pro způsobilost výdajů doporučených projektů je rozhodující datum registrace na RO SZIF, které bude vyvěšeno na internetových stránkách.  
 

Místní akční skupina ORLICKO doporučuje svým žadatelům začít realizovat způsobilé výdaje až po podpisu Dohody na RO SZIF v Hradci 
Králové, aby tak žadatelé zamezili případným problémům při zamítnutí žádosti ze strany SZIF. 

 



 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000119 

Název MAS: Místní akční skupina ORLICKO 

Celková částka, kterou MAS alokuje na projekty IV.1.2. v 11. kole příjmu žádostí 4.802.449,- Kč 

 

 
VYBRANÝCH  ŽÁDOSTÍ  - 3. výzva 
 
 

Číslo 
Fiche 

Číslo 
žádosti 

Název žadatele IČ Název projektu Dotace (Kč) 

1 F1/03/008 Obec Klášterec nad Orlicí 00279021 
Obnova veřejných prostranství – manipulační plochy a 
parkové úpravy u bytových domů č.p. 192 – 197 

664.968 Kč 

1 F1/03/009 Obec Dlouhoňovice 00580899 
Rekonstrukce místní komunikace – ulice Hlavní v obci 
Dlouhoňovice 

670.000 Kč 

1 F1/03/010 Obec Písečná 00279358 Úprava návsi Písečná 670.000 Kč 

2 F2/03/001 
Vojensko-historický klub ERIKA 
Brno, občanské sdružení 

64329607 Vybavení zázemí pro spolkovou činnost 149.400 Kč 

2 F2/03/002 TJ SOKOL Písečná 49312081 Rekonstrukce zařízení hřišť v Písečné 148.334 Kč 

2 F2/03/003 
Tělovýchovná jednota 
Dlouhoňovice 

44469861 
Rekonstrukce mantinelu pro víceúčelové hřiště – 
kluziště Dlouhoňovice 

610.836 Kč 

2 F2/03/004 
Jezdecký klub Králicko 

22727671 Děti a jezdectví 144.000 Kč 



2 F2/03/012 
Junák – svaz skautů a skautek ČR, 

středisko „Bílá liška“ Červená Voda 75134268 Vybavení skautského střediska 149.850 Kč 

7 F7/03/005 Mgr. Miroslav Baier 60142871 
Rekonstrukce a modernizace ve Sport areálu České 
Petrovice 

729.000 Kč 

7 F7/03/011 
Ing. Vladimír Vokřál 

70296383 
Modernizace malokapacitního ubytovacího zařízení – 
Penzion Na Červeném Potoce 

741.136 Kč 

 
Celkem                     4.677.524,- Kč 
            
V Žamberku dne 20.10.2010            
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 

          

 



Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000119 

Název MAS: Místní akční skupina ORLICKO 
 

SEZNAM  PODMÍNEČNĚ VYBRANÝCH  ŽÁDOSTÍ  - 3. výzva 
 
 

Číslo 
Fiche 

Číslo 
žádosti 

Název žadatele IČ Název projektu 

2 F2/03/006 IdeaHELP, o.p.s. 27470229 
Zajištění zájmové činnosti obyvatel v regionu 
Orlicko 

                         
 
 
Pozn.: Jako náhradníci nebyly vybrány žádné projekty. 
 
V Žamberku dne 19.10.2010         
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 

 


